(1218) “ Cum multi in hujus Regni Regimen male affecti 
operam dederint, ut haec Comitia injuriose traducerent, affir- 
mantes fuisse indicta ex industria ut pax in rebus ad religionem
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pertinentibus nec honorific.! nec tuta concludatur, nulla actorum 
vel mandatorum, quae ab aliis Comitiis praescripta essent, 
habita ratione, et licet non pauca specimina, quibus in fortun- 
arum absumptionem, multarum vitarum jacturam, et ipsum 
etiam nationis extirpandae discrimen, nostrum propagandae 
religionis zelum exeruimus, nos ad aequi cujusvis arbitri senten- 
tiam ejusmodi calumniis neutiquam obnoxios relinquant, nequis 
tamen credulus sinistris id genus viis seducatur, unanimiter 
dedaramus in diversarum nostrarum priorum expressionum et 
protestationum juramento faederis et secus factarum pro- 
secutionem, nos totis viribus et facultatibus elaboraturos et 
connixuros ut Romano-Catholica religio praeservetur et promo- 
veatur, ejusque immunitates et privilegia sarta tectaque maneant, 
et hac ex parte tantum nos abesse a frustrandis anteriorum 
Comitiorum actis ut etiam in quacumque pace contrahenda ab 
eorundem Comitiorum decretis, mandatis, declarationibus, vel 
explanationibus recessuri non simus, nec potestatem | ab illis 1663 
reservatam nec factas ab illis declarationes circa Regni pacem et v 
quietem stabiliendam excessuri. Quapropter ulterius palam 
facimus omnes et singulos cujuscumque gradus vel qualitatis, 
quorum est hisce Comitiis interesse, si quovis id genus praetextu 
et sine impedimento manifeste legitimo iisdem abfuerint, esse 
viros erga Regni pacem et tranquillitatem male affectos et instar 
talium tractandos ac multandos. Datum Kilkenniae 14 Septem-
bris anno Domini 1648 et 24 anno regni supremi Pnncipis nostn,
Caroli, Dei gratia Regis Angliae, Ibemiae, Franciae, et bcotiae 

(1219) His magnificis protestationibus Ormomstae popu 
fucum fecerunt, quibus tamen eos non stetisse, se c 
Catholicam in his pseudo-Comitiis jugulasse vie e unus. 
invenio hoc ipso die Richardum Blakum, impiume
pseudo-Comitiorum prolocutorem, Conventic 1 no™ , .eniensi 
endissimo D. Edmundo O Diomasa, Episcopo Laghlemensi,
scripsisse Anglice hanc epistolam :

“ Optime Domine noster. ... r-~neralia
1220) “ Confaederatorum Catholicorum Comi m ’

ubi observassent Illustrissimam Dom^tl^sse haud obstante 
decern a prima eorum sessione die^n^1^PSupremo missa, mihi 
citatione sibi in eum finem a Concdi P defectuum
praeceperunt ut tibi significarem se e^u^m° 1 receptione gra- 
notitiam capere, et nisi intra biduum a velut ex Regum
vibus Regni negotiis cum ipsis astltens | temporalis teneris) 1664
Angliae munificent ia et speciali favore |
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statuisse id efficere ut non solum tua bona fisco addicantur, sed 
aliae tibi paenae Regni legibus, quae temporibus maxime Catho- 
licis vigebant et in praxim redigebantur, fultae infligantur. 
Sicut autem arbitrantur actionem esse prorsus illicitam et extra 
Ulustrissimi D. Nuncii potestatem quod tibi praescripserit ne 
ad se ipsa accederes, sic ejusdem praescripti observantiam 
judicabunt esse obsequium in exteram potestatem et ab ipsorum 
unione separationem. Cum alia, quae aestimarem in mandatis 
non habeam, finem facio.
Ex Castro Kilkenniensi